
PRES‘NTE DA CÂMARA MUNICIPAL  
If /  

Éoâ DI& 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA 

CNPJ: 10.349.959/0001-90 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com que estabelece o  Art.  26 de Lei n° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo. 

RESOLVE  

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de S. BARROS 
DE SOUZA EIRELI. CNPJ. 26.431.299/0001-22, para a Contração de empresa especializada para 
prestação de serviços de Acesso a  Internet  Banda Larga, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Montes Altos/MA, durante o exercício de 2020, determinando que se proceda as devidas 
publicações legais. 

MONTES ALTOS-MA, 05 de Março de 2020. 

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro, Montes Altos/MA 
CEP: 65.936-000 — Fone: (99) 8400-8886  

Site:  camarademontesaltos.com.br  
Email:  camarammaltos@gmail.com  


	Page 1

